21. Amberger Halbmarathon + Bayerische HM Meisterschaft am 26.04.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / 10-km-Lauf

10-km-Lauf - Frauen / 10,0km

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:41:23
00:46:21
00:53:56
00:56:51
01:02:34

StartNr.
67

61

9

26

33

Name

Pummer, Stephanie
Weil3, Kerstin
Poppl, Julia
Roman, Melanie
Reindl, Helena

10-km-Lauf - Jugend U14 mannlich / 10,0km

Platz
1

10-km-Lauf - Jugend U16 m / 10,0km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:46:30

Zeit (brutto)
00:43:32
00:56:22

StartNr.
21

StartNr.
20
46

Name

Gundermann, Carsten

Name

Gundermann, Clemens

Hubner, Nico

10-km-Lauf - Jugend U18 weiblich / 10,0km

Platz
1

Zeit (brutto)
00:44:33

StartNr.
19

Name

Gundermann, Cosima

10-km-Lauf - Jugend U20 weiblich / 10,0km

Platz
1

10-km-Lauf -

Platz
1

o0 WN

10-km-Lauf - Senioren M30 / 10,0km

Platz
1
2
3

10-km-Lauf - Senioren M35 / 10,0km

Platz
1

a b wN

10-km-Lauf - Senioren M40 / 10,0km

Platz

©oOo~NOoOOhs WNPE

=
o

10-km-Lauf - Senioren M45 / 10,0km

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:41:19

M/ 10,0km
Zeit (brutto)
00:40:55
00:41:19
00:41:51
00:48:26
00:49:00
00:56:28

Zeit (brutto)
00:36:00
00:48:55
00:56:52

Zeit (brutto)
00:41:07
00:41:37
00:46:23
00:49:03
00:49:18

Zeit (brutto)
00:40:43
00:40:51
00:42:32
00:45:05
00:45:47
00:47:15
00:50:37
00:55:41
00:56:22
01:00:37

Zeit (brutto)
00:37:34
00:38:41
00:40:21

StartNr.
79

StartNr.
59
78
48
41
35
12

StartNr.
29
34
44

StartNr.
14
71
23
70
75

StartNr.
39
3
10
16
30
31
72
2
45
77

StartNr.
58
40
65

Name
Neiswirth, Julia

Name

Krohnfoth, Nico
Amon, Christian
Dobler, Manuel
Schneider, Johannes
Bart, Eugen
Pankofer, Mathias

Name

Schaller, J6rg

Bart, Waldemar
Reinhardt, Dominik

Name

Singer, Carsten
Butz, Christian
Lindenthal, Jorg
Brumeil3l, Thomas
Mansour, Muez

Name

Strobel, Oliver
Walter, Peter
Herold, Martin A.
Ferschl, Martin
Hansch, Markus
Spivey, Herman
Horl, Sven
Beer, Matthias
Hubner, Michael
Galinat, Jody

Name
Schneider, Dieter
Rauh, Stefan
Hanske, Klaus

Jahrgang
1989
1995
1987
1988
1988

Jahrgang
2002

Jahrgang
2000
2000

Jahrgang
1999

Jahrgang
1996

Jahrgang
1993
1993
1991
1990
1987
1987

Jahrgang
1984
1983
1985

Jahrgang
1979
1979
1976
1980
1977

Jahrgang
1971
1972
1973
1975
1975
1971
1971
1971
1972
1973

Jahrgang
1968
1969
1970

Geschl.

£ sz

Geschl.

Geschl.

Geschl.
w

Geschl.

Geschl.
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Geschl.
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@
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o
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Geschl.
m
m
m

Verein

La Carrera TriTeam Rothsee

SCMK Hirschau
Erdinger Alkoholfrei

Clever Fit Kimmersbruck

ohne Verein

Verein
LG Forchheim

Verein
LG Forchheim
Team Hubner

Verein
LG Forchheim

Verein
SG Siemens Amberg

Verein

CIS Amberg

SG Siemens Amberg
LT Aschach

DJK Ursensollen
ohne Verein

ohne Verein

Verein

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Verein

ohne Verein
Amberg
ohne Verein
SV Raigering
PPR-Team

Verein
MTP Hersbruck
SV Allianz Private

LLC Marathon Regensburg
TSV Kareth-Lappersdorf

ohne Verein

ohne Verein
Runterra Zirndorf
SV Allianz Private
Team Hibner
Vilseck

Verein

Skivereinigung Amberg

Ski-Club Artelshofen
TST Ammerthal

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/2
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10-km-Lauf - Senioren M45 / 10,0km

Platz
4

0 ~N o O

Zeit (brutto)
00:41:11
00:42:02
00:42:31
00:48:01
00:48:49

StartNr.
42

22

28

50

4

10-km-Lauf - Senioren M50 / 10,0km

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:41:30
00:42:42
00:47:25
00:53:58

StartNr.
64

60

51

8

10-km-Lauf - Senioren M55 / 10,0km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:42:34
00:50:47

StartNr.
27
25

10-km-Lauf - Senioren M60 / 10,0km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:56:16
00:57:39

StartNr.
76
57

10-km-Lauf - Senioren M65 / 10,0km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:50:47
00:55:45

StartNr.
74
63

10-km-Lauf - Seniorinnen W30 / 10,0km

Platz
1

Zeit (brutto)
00:50:52

StartNr.
69

10-km-Lauf - Seniorinnen W35 / 10,0km

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:45:17
00:46:08
00:49:45
00:50:39

StartNr.
11
17
13
68

10-km-Lauf - Seniorinnen W45 / 10,0km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:41:30
00:48:01

StartNr.
62
43

10-km-Lauf - Seniorinnen W50 / 10,0km

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:45:53
00:48:14
00:51:01
01:03:05

StartNr.
18
66
54
47

10-km-Lauf - Seniorinnen W55 / 10,0km

Platz
1

Zeit (brutto)
00:45:52

StartNr.
73

Name

Fritsch, Thomas
Grundl, Detlef
Hagen, Bernd
Singer, Gerhard
Fruth, Jurgen

Name

Stich, Walter
Weil, Stefan
Dobler, Bernhard
Schneider, Peter

Name
Demleitner, Josef
Babl, Johannes

Name
Bauer, Johann
Stiegler, Giinter

Name
Graf, Norbert
Riel, Hans-Werner

Name
Graf, Julia

Name

Coester, Jutta
Hagerer, Kerstin
Hergert, Cindy
Hosl, Yvonne

Name
Stich, Barbara
Meiler, Edeltraud

Name
Niggemann, Heike
Soder, Monika
Bohm, Irene
Schaller, Christa

Name
Wiedemann, Edith

Jahrgang
1968
1969
1968
1966
1970

Jahrgang
1961
1963
1964
1961

Jahrgang
1959
1959

Jahrgang
1955
1951

Jahrgang
1950
1949

Jahrgang
1982

Jahrgang
1980
1977
1978
1977

Jahrgang
1966
1966

Jahrgang
1963
1965
1965
1964

Jahrgang
1957
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Geschl.

Geschl.
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Geschl.

w

Geschl.
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Geschl.

Geschl.

£ =g

Geschl.
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Verein

Biker-Club Fronberg
Detlef Gruendl

CIS Amberg

LT Aschach

RSC Neukirchen

Verein

Post-Telekom-SV Rosenheim
SCMK Hirschau

LT Aschach

Vicsystem.com

Verein
TSV DETAG Wernberg
SV Michael Poppenricht

Verein
KEB Amberg
RSG Vilstal

Verein
SGS Amberg
Neumarkt

Verein
Amberg

Verein

ohne Verein

LSG Edelsfeld
Skivereinigung Amberg
CIS Amberg

Verein
Post-Telekom-SV Rosenheim
Skivereinigung Amberg

Verein

LG Forchheim

Tri Gunzburg SWC
SG Siemens Amberg
CIS Amberg

Verein
CIS Amberg
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